
公開⽇：2025/10/1（⽔） 
 

社名変更およびウェブサイト URL 変更のお知らせ 
 
菱冷環境エンジニアリング株式会社は、2025 年 10 ⽉ 1 ⽇付で、 
「ミウラ環境エンジニアリング株式会社」に社名を変更いたしました。（プレスリリースはこちら） 
本変更に伴い、ウェブサイトのアドレス（URL）も下記の通り変更いたしますので、 
お知らせ申し上げます。 
 
つきましては、新 URL へアクセスいただくとともに、 
「ブックマーク」や「お気に⼊り」の登録をご変更くださいますようお願いいたします。 
 
▼新社名 
ミウラ環境エンジニアリング株式会社 
 
▼新 URL 
https://www.miuraz.co.jp/meec/ 
 
なお、本社および各拠点の住所、電話番号、FAX 番号に変更はございません。 
 
今後も引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 

https://www.miuraz.co.jp/meec/20250722news.pdf
https://www.miuraz.co.jp/meec/

